

Sokołowsko, dnia 09 stycznia 2020 r.

## **PYTANIA – ODPOWIEDZI nr 4**

### **„Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku do „Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o.” Nr ZP/102/2019**

Zgodnie z brzmieniem art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych składam prośbę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu firmy .....

#### **PYTANIE NR 01**

Pakiet 02, poz.1-5,11,19

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5,11,19, do osobnego pakietu na włókninę, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

#### **ODPOWIEDŹ NR 01**

Zamawiający informuje, że dla poz. 1-5, 11, 19 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

#### **PYTANIE NR 02**

Pakiet 02, poz.7, 12-15,21-24,36-38

Czy zamawiający wydzieli poz.7, 12-15,21-24,36-38 do osobnego pakietu na włókninę, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Pakiet 02, poz. 1, poz.21-22

#### **ODPOWIEDŹ NR 02**

Zamawiający informuje, że dla poz. 7, 12-15,21-24,36-38 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

#### **PYTANIE NR 03**

Pakiet 02, poz. 1, poz. 21-22

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

#### **ODPOWIEDŹ NR 03**

Zamawiający informuje, że dla poz. 21-22 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę opaski dzianej elastycznej wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego.

#### **PYTANIE NR 04**

Pakiet 02, poz. 3

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

#### **ODPOWIEDŹ NR 04**

Zamawiający informuje, że dla poz. 3 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę fartucha o gramaturze min 20g/m2.

**PYTANIE NR 05**

Pakiet 02, poz. 3,5

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny odpowiadający wielkościowo rozmiarowi L?

**ODPOWIEDŹ NR 05**

Zamawiający informuje, że dla pozycji 3 i 5 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę fartucha w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym wielkościowo rozmiarowi L.

**PYTANIE NR 06**

Pakiet 02, poz. 5

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

**ODPOWIEDŹ NR 06**

Zamawiający informuje, że dla poz. 5 dopuszcza możliwość zaoferowania fartucha z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem.

**PYTANIE NR 07**

Pakiet 02, poz./ 9

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

**ODPOWIEDŹ NR 07**

Zamawiający informuje, że dla poz. 9 nie wyraża zgody na zaoferowanie przez Wykonawcę gazy bawełnianej 13-nitkowej.

**PYTANIE NR 08**

Pakiet 02, poz./ 9

Czy zamawiający dopuści gazę w roli?

**ODPOWIEDŹ NR 08**

Zamawiający informuje, że dla poz. 9 nie wyraża zgody na zaoferowanie przez Wykonawcę gazy w roli.

**PYTANIE NR 09**

Pakiet 02, poz. 11

Czy zamawiający dopuści pościel o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ NR 09**

Zamawiający informuje, że dla poz. 11 dopuszcza możliwość zaoferowania pościeli o gramaturze min 25g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE NR 10**

Pakiet 02. Poz. 24

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6 cm x 8 cm?

**ODPOWIEDŹ NR 10**

Zamawiający informuje, że dla poz. 24 dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul o wymiarze 6 cm x 8 cm.

**PYTANIE NR 11**

Pakiet 01, poz. 39-42

Czy zamawiający wydzieli poz.39-42 do osobnego pakietu na włókninę, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ NR 11**

Zamawiający informuje, że dla poz. 39-42 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

**PYTANIE NR 12**

Pakiet 01, poz. 50-52,54,53

Czy zamawiający wydzieli poz.50-52,54,53 do osobnego pakietu na włókninę, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ NR 12**

Zamawiający informuje, że dla poz. 50-52,54,53 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

### **PYTANIE NR 13**

Pakiet 01, poz. 50-52,54

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową odpowiednio do pozycji ,posiadające jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:

- Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml
- Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml
- Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml
- Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml

### **ODPOWIEDŹ NR 13**

Zamawiający informuje, że dla poz. 50-52, 54 dopuszcza możliwość zaoferowania strzykawkę trzyczęściową odpowiednio do pozycji, posiadające jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:

- Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml
- Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml
- Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml
- Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml

### **PYTANIE NR 13**

Pakiet 01, poz. 53

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 1 ml?

### **ODPOWIEDŹ NR 13**

Zamawiający informuje, że dla poz. 53 dopuszcza możliwość zaoferowania strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 1 ml.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dla **Pakietu 01 – Drobnny sprzęt medyczny**, został zmodyfikowany załącznik nr 4 – formularz asortymentowo – cenowy, wobec powyższego podczas składania oferty dla ww. Pakietu 01 należy uwzględnić **Załącznik 4a\_Zmodyfikowany Formularz asort-cenowy\_Pakiet 07-Drobnny sprzęt medyczny**.

Z poważaniem  
Prezes Zarządu

  
Tomasz Maciejowski



**Sanatorium Uzdrowskowie**  
"Azalia"

ul. Ofiar Katynia 3-5  
58-310 Szczawno-Zdrój  
tel. +48 74 664 26 30  
fax. +48 74 664 26 30  
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrowskowie**  
"Zimowit"

ul. Chopina 3  
57-340 Duszniki-Zdrój  
tel. +48 74 866 94 64  
fax. +48 74 866 92 19  
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny**  
**Hematologiczny dla Dzieci**  
"Orlik"

ul. Bukowina 1  
57-350 Kudowa-Zdrój  
tel. +48 74 866 32 62  
fax. +448 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital**  
**Chorób Płuc**  
w Rościszowie

Rościszów 11  
58-250 Pieszyce  
tel. +48 74 836 97 11  
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek**  
**Opieki Międzypokoleniowej**  
"Biały Orzeł"

ul. Parkowa 5  
58-351 Sokołowsko  
tel. +48 74 845 82 40  
fax. +48 845 83 91 w.37  
tel. kom. +48 660 679 538